UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỔ: /QĐ-UBND Quảng Ninh, ngàyẬi tháng 11 năm 2019

S l n t ỉ r  QUYẾT ĐỊNH ^
EmaaNpNinh về  việc công nhận kết quả thi tuyển Vòng 2 kỳ tuyển dụng
Cơ quan: Tinh viên chức giáo viên m â m  n o n , tiêu h ọ c  n ă m  2019
Quạng Ninh

08:48 :0 8 +07:00 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHAN d a n  t ỉ n h  q u ả n g  n in h

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;
Căn cứ Nghị định số 29/2G12/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày
29/11/2018 của Chĩnh phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển
dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và
thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà
nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT'BNV ngàỵ 25/12/2012 của Bộ Nội vụ
hướng đẫn tuyển dụng, ký hợp đồng làm việc và đên bù chi phí đào tạo đôi với
viên chức; Thong tư so 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa đổi,
bổ sung, một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công
chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chê độ hợp
đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn VỊ sự
nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết đinh số 2916/QĐ-UBND ngày 19/7/2019 của Chủ tịch Uy
ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức
giáo viên mầm non, tiểu học tỉnh Quảng Ninh năm 2019;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non, tiểu
học tỉnh Quảng Ninh năm 2019 tại văn bản sô 54/HĐTD ngày 06/11/2019 vê
việc công nhận kết quả thi tuyển Yòng 2,

QƯYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả thi tuyển Vòng 2 kỳ tuỵển dụng viên chức
giáo viên mầm non, tiểu học tỉnh Quảng Ninh nam 2019 đôi với 2.917 thí sinh
đủ điều kiện dự tuyển, trong đó 1.394 thi sinh dự tuyển giáo viên mâm non,
1.523 thí sinh dự tuyển giáo viên tiểu học {có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non, tiểu học tỉnh
năm 2019 có trách nhiệm thông báo kết quả thi tuyển Vòng 2 đến các đom vị
đăng ký nhu cầu tuyển dụng viên chức, các thí sinh dự tuyên và thực hiện các
bước quy trình, thủ tục về việc tuyển dụng viên chức theo quy định.

Điều 3. Chánh Vãn phòng Đoàn Đại biểu Quốc Hội, Hội đồng nhân
dân và ủ y  ban nhân dân tỉnh; Giám .đốc Sở Nội vụ; các thành viên Hội đông
tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non, tiểu học tỉnh; Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị, địa phương có liên quan và các thí sinh có tên trong danh sách
nêu tại Điều 1 căn cứ Quyêt định thực hiện./.lí/

Nơi nhận: KT.CHU TỊCH
- TT Tình ủy, TT.HĐND tinh (để b/c); p J J Q  CHỦ TICH
- Chủ tịch, các PCT ƯBND tinh;
- Như Điểu 3 (thực hiện);
- VO-4, GD, TH2, TH6;
-Lưu: VT,TH5.

QĐ506

Đặng Huy Hậu

2